
AKMENĖS RAJONO SAVIVALDYBES TARYBA 

SPRENDIMAS
DĖL AKMENĖS RAJONO SAVIVALDYBĖS VIETINĖS RINKLIAVOS UŽ 

KOMUNALINIŲ ATLIEKŲ SURINKIMĄ IR  TVARKYMĄ NUOSTATŲ 
PATVIRTINIMO NAUJA REDAKCIJA

2013 m. liepos 11 d. Nr. T -V ^f/
Naujoji Akmenė

Vadovaudamasi Lietuvos Respublikos vietos savivaldos įstatymo (Žin., 1994, Nr.55-049; 2008, 
Nr.l 13-4290) 6 straipsnio 31 punktu, 16 straipsnio 2 dalies 37 punktu, Lietuvos Respublikos rinkliavų 
įstatymo (Žin., 2000, Nr.52-1484) 11 straipsnio 1 dalies 8 punktu, 12, 13 straipsniais, atsižvelgdama į 
Všį Šiaulių regiono atliekų tvarkymo centro 2013 m. birželio 4 d. rašte Nr. 13-R-2902 „Dėl Akmenės 
rajono savivaldybės vietinės rinkliavos už komunalinių atliekų surinkimą ir tvarkymą nuostatų 
pakeitimo projekto1* pateiktus pasiūlymus, Akmenės rajono savivaldybės taryba n u s p r e n d ž i a :

1. Pakeisti Akmenės rajono vietinės rinkliavos už komunalinių atliekų surinkimą ir tvarkymą 
nuostatus, patvirtintus Akmenės rajono savivaldybės tarybos 2008 m. gruodžio 17 d. sprendimu Nr. T- 
260 (papildymai ir pakeitimai 2010-11-24 sprendimu Nr. T-267, 2010-12-22 sprendimu Nr. T-294, 
2013-05-30 sprendimu Nr. T-l 15) ir išdėstyti juos nauja redakcija (pridedama).

2. Pripažinti netekusiais galios:
2.1. Akmenės rajono savivaldybės tarybos 2010 m. lapkričio 24 d. sprendimą Nr. T-267 „Dėl 

Akmenės rajono vietinės rinkliavos už komunalinių atliekų surinkimą ir tvarkymą nuostatų dalinio 
pakeitimo”.

2.2. Akmenės rajono savivaldybės tarybos 2010 m. gruodžio 22 d. sprendimą Nr. T-294 „Dėl 
Akmenės rajono savivaldybės vietinės rinkliavos už komunalinių atliekų surinkimą ir tvarkymą 
nuostatų dalinio pakeitimo“,

2.3. Akmenės rajono savivaldybės tarybos 2013 m. gegužės 30 d. sprendimą Nr. T-l 15 „Dėl 
Akmenės rajono savivaldybės vietinės rinkliavos už komunalinių atliekų surinkimą ir tvarkymą 
nuostatų priedo dalinio pakeitimo'*.

3. Paskelbti vietinėje spaudoje oficialų informacinį pranešimą apie Vietinės rinkliavos už 
komunalinių atliekų surinkimą ir tvarkymą nuostatų pakeitimą ir visą šio sprendimo tekstą Akmenės 
rajono savivaldybės interneto tinklapyje.

4. Nustatyti, kad šis sprendimas įsigalioja nuo 2013 m. rugsėjo 1 d..
Šis sprendimas gali būti skundžiamas Lietuvos Respublikos administracinių bylų teisenos 

įstatymo nustatyta tvarka.

Savivaldybės meras Vitalijus MItrofanovas


